jura vel nomina debitorum que fuissent de predictis vel esseut,

quod infra certam diem de qua nou recolit, denunciassent illud

curie sub quadam pena, de qua non recolitad presens testis, ut

dicit. Interrogatus testis qui fuit ille qui dictam preconisa

tionem per dictam civitatem lilassilie protulit et publice preco

nisavit, dixit se ad presens non recordari. luterrogatus testis

cujus mandato facta fuit dicta preconisatio1 dixit quod de mau

dato domui 'l‘rtlandi, tunc vicarii Massilie, ut sibi videtur. Et

interrogatus testis si est doclus, instructus aut sulioruatus testi

ficari, respondit testis et dixit quod non. lnterrogatus testis si

est particeps iu hae causa, respondit testis et dixit quod non.

lntcrrogatus testis si sperat inde habere ' nec iucomodum in

victoria vel aluisione hujus cause, respondit testis et dixit quod

non. lnterrogatus testis si est aliquid datum, promissum, rc

missum, retributum seu remuneratum pro hoc testimouio fe

rendo 2. —— Eodem die, Guill. Johanues, laborator, testis pro

ductus ut supral super prediclo titulo, juravit dicere veritatem

et deposuit dictum suum viij° idus aprilis. Qui testis diligenter

requisitus super dicto titulo, ipsi testi bene et diligenter lecto,

respondit et dixit iddem in omnibus ut dictus johannes Nielli,

testis precedens, excepto quod non recordatur qui tunc vicarius

erat Massilie, et factis ipsi testi omnibus interrogalionibus ge

neralibus, dixit et respondit iddem quod dictus iohannes testis

proximus. -Anno quo supra, quinto kalendas aprilis. Johan

nes Boneti, notarius, testis productus ut supra, super predicto

titulo, juravit dicere veritatem, presente dicto procuratorc, et

deposuit dictum suum incontinentL Qui testis si quidem requi

situs super dicto tituloa dixit verum fore quod viginti quinque

anni lapsi sunt et plus quod ipse testis audivit fieri in civitate

1. Le mot cmnodum manque dans le ms.

2. La réponse est omise dans le ms.
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Massilie quamdam preconisationem publicam que facta fuit per

Bartholomeum Feiezenum, Petri (i?) Lica et filium Petri Beraudi,

ut sihi videtui‘, per hec verba vel similia, ut ecce : a Mandament

a es et cetera. Que tola persona que ren aia o sapia den Johan dc

u Mandueill, que o aia manifeslat a la cort, sub cerlo terminio

u et pena (de quibus non recordatur ad presensig sinon, daqui

- enant serían demandat per lauronisse. n Et dixit testis quod

dicta prcconisatio facta fuit tam de dicto johanne de Mandolio,

quam de omnibus aliis qui tunc decapitali fuerunt una cum

dicto Johannc, et dixit etiam ipse testis quod domnus Trucannus

erat tempore dictevpreconisationis vicarius Massilie. Interro

gatus testis quo mense, septimana, die et hora facta fuit dicta

preconisalio, dixit se non recordari. Interrogalus testis si scit

quod dicta preconisalio scripta seu registrata fuerit in aliquo

cartulario manu nolarii publici, dixitse credere quod sit, nescit

in manu cujus notarii. Interrogatus testis si est doctus, in

structus aut subornatus testificari, respondit testis et dixit quod

non. lnterrogatus testis si est particeps in hac causa, respondit

testis et dixit quod non. Interrogatus testis si sperat inde ha

bere comodum nec incomodum in victoria vel amissione hujus

cause, respondit testis et dixit quod non. lnterrogatus testis si

est ci aliquid datum, promissum, remissum, retributum seu

remuneratum pro hoc testimonia ferendo, respondit testis et

dixit quod non. —— Anno quo supra et die, Guillelmus Lurdi,

notarius, testis productus, super dicto titulo, per dictum johan

nem procuratorem curie oblato, juravit dicere veritntem et de

posuit dictum suum, septimo idus octobris. Qui testis si quidem

requisitus super dicto titulo, ipsi bene et diligenter ‘lecto , re

spondit et dixit se hoc scire quod post condempnacionem factanl,

tam de dicto johanne de Mundolio quam de aliis qui tunc tcm

poris condempnati fuerunt ad mortem, una cum dicto Johanne,

et excequtionem dicte condempuationis, ipse testis audivit preco

nisari in civitate Massilie, publice, hanc preconisationem infra

scriptam, cujus tenor talis est ut sequitur: « Mandament et

a cetera. Que tota persona que ren aia o sapia den Johan de

u Mandueíll, que o aia manifeslat a la cortdenfraæ jortz sotz

n certa pena, - de qua non recordatur. Et dixit testis quod

dicta preconisatio facta fuit tam de dicto johanne de Mandolio,

quam de omnibus aliis qui, una cum dicto Johanna, condem

pnati tunc fuerunt ad mortem; que preconisatio scripta fuit
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manu Hugonis deBriansono, notarii, et credit quod in cartulariis

scriptis manu predicti notarii reperiretur predicta preconisatio

scripta. Et interrogatus testis si est doctus, instructus aut su

hornatus tesliiicari, respondit testis et dixit quod non. Inter

rogatus testis si est particeps in hac causa, respondit testis et

dixit quod non. lnterrogatus testis si sperat inde habere co

modum nec incomodum in victoria vel amissione hujus cause,